

---

# **KPMP HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33163037**

Gørtlervej 10  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2023**

---

**Kurt Paulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KPMP HOLDING ApS Gørtlervej 10 6600 Vejen  e-mailadresse: info@kp-conveyors.dk  CVR-nr.: 33163037 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	LDM REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Porschevej 3, 1 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 19553876 P-enhed: 1003870565

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 453.877 og en egenkapital på kr. 5.540.690. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-32.650	-34.888
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-32.650</b>	<b>-34.888</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.650</b>	<b>-34.888</b>
Andre finansielle indtægter		1.105.780	1.242.614
Andre finansielle omkostninger		-619.253	-86.921
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>453.877</b>	<b>1.120.805</b>
Skat af årets resultat		0	-69.642
<b>Årets resultat</b>		<b>453.877</b>	<b>1.051.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	114.400
Overført resultat		-4.546.123	936.763
<b>I alt</b>		<b>453.877</b>	<b>1.051.163</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.737.560	208.742
Andre tilgodehavender		195.605	750.642
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.933.165</b>	<b>959.384</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.507.466	4.127.693
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.507.466</b>	<b>4.127.693</b>
Likvide beholdninger		24.059	53.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.464.690</b>	<b>5.140.675</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.544.690</b>	<b>5.220.675</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		460.690	5.006.813
Forslag til udbytte		5.000.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.540.690</b>	<b>5.201.213</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	19.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>19.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>19.462</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.544.690</b>	<b>5.220.675</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede datterselskab KP Conveyors ApS, for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiver der indregnes til dagsværdi efter § 37 og § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen kr.	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen kr.
Børsnoterede værdipapirer	3.507.466	0	617.721
	<b>3.507.466</b>	<b>0</b>	<b>617.721</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0